latione dilecli filii noslri Wibaidi abbatis Corbeiensis

accepimus, juxla tenorem lillerarum, quas tibi

Q iransmisimus, ad iililitalem ipsius Ecclesiac sollir

citus et benevolus exstitisti. Quia igilur non inci-

pienli, sed perseveranli praemium deberi dignosci-

tur, per praesentia scripla fraternitati luae manda-

mtis, quatenus bonis iniliis poliora sludeas au-

: gmenta conferre, et praenominato lilio nostroCor-

beicnsi abbnli, de quibusdam parocbianis tnis lanv

clericis quam laicis, qui bona Kaminatensis Eccle-

siae praesiimunt auferre, debilara jusliliam facias.

Dalura Signiae, v Idus.Januarii.

, CDLXXVL

Ab abbalem Luneburgensem. — Henricum Corbeien-
sem abbatem deposilum officiosuo<nonfuisse resti-
lulum.

(Anno 1152, Jan.)
' D [Ibid.

Idem papa abbali de Lunenburch.

Dilectioni tuaenotum fieri volumus quod Henricus-

q.uondamCorbeiensis abbas ad nostram praeseiitiam
veniens humiliter postulavil, ul ipsum in suo resli-

, tueremus officio. Quod quia rationi consenlaneum

raininie videbaiur, et quantitas culpae ipsius peenae

hujusallevalione videbatttr indigna, iiullam omnino

resiilulionem de ipso nos fecisse cognoscas. Insi-

nuatum est siquidem nobis^ quod temerario ausu

, coiUradeposiiidnissenieiiliam, quaea bonsememoriae

11scriptor. Brunswic.
i (109) Henrico, ex abbate S. Mauritii in Ihsula ordi,-

nis S. Benedicti.
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Tboma presbylero cardinali, tunc apostolicas setlis A

legato in euin prolala fuisse dignoscilur, contraire

praesumat. Quod qtiam rationi conlrarium, et a

sanctorum Patrum instilutionibus penilus sit alie-

nuro, qui zelo reclitudinis utitur peniliis non igno-
rat. Quia igilur ad apostolalus nostri officiumspeclat,
errala corrigere, et tam nefarias praesumptiones de

medio exstirpare, pfaesentium tibi auctoritate man-

damus, qualenus praedictum Henricum dislricte

commoneas ut a lanta praesumptione desistal, et

praadlclae sentenliae in ipsum prolatae minime con-

traire praesumat. Si aulem de reliquo Corbeiensem

abbatiam vexare seu molestare lenlaverit, digna

ipsum ultione coerceas.

CDLXXVil. B

Abbaii Luneburgensi mandat ne monaslerium Cor-
beiense patiatur ab Heinrico, dejeclo abbale,
vexari.

(Anno 1152, Jan. 9.)

[Exstat haec Eugeriii epistola in Diplomatorio Burs-
feldensi Hannoveraeasseryato, teste ikwt, Regesla
Rom. pont., p. 645.J

CDLXXVIH.

J3ii//a pro mqnasteriq Valciodorensi.

(Anno 1152, Jan. 12.)

[ MARTEN.,Ampl. Coltect,, I, 819. ]
EUGENIUSepiscopus , servus servorum Dei ,